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Modelo No
Display
Tamafio pantalla
Tipo pantalla
formato pantalla
Resolucion
Especificacion
CPU

Memoria sistema

Memoria almacenamiento

Sistema operativo
Caracteristicas
Wifi+Bluetooth
Sonido

Camaras
G-sensor
Giroscopio
Banda ancha
Flash

Grabador

Idioma

Video

Cédecs
Subtitulos
Audio

Soporte formatos
Imagen
Soporte formatos
interfaz

HDMI

usB

Auriculares

SD Card

Energia

Bateria

Tipo

Capacidad

Dimensién
238*148*11mm
Peso

422 gramos

Accesorios

Storex 9" eZee’Tab

9D11-L

9"
TFT Capacitiva MultiTouch
16:9

1024x600 HD

DUAL CORE 1,2Ghz CPU A20
1 Gb DDR3

4Gb (Hasta 32Gb)

ANDROID 4.2

IEEE802.11 b/g/n; Bluetooth 4.0

Altavoz (1x1w)

Frontal 1.3 mega pixels, trasera 2.0 mega pixels
3 sensores de movimiento

3 sensores

3G USB dongle compatible

Soporte Adobe flash player 11 (soporte para todos los medios de la web)

Soportado
Multiidioma

AVI, RM, RMVB, MKV, FLV, MP4, 3GP, DAT, MOV, TS
SMI, ASS, SSA, SRT, SUB, SUB+.IDX

MP3,WMA,MP2,0GG,AAC,M4A,MA4,FLAC,APE,3GP,WAV

JPEG, JPG, BMP, PNG, GIF - Animation: FLASH.

HDMI 1.4
mini USB2.0 (OTG)
1 X 3.5mm jack estéreo auricular

1 X TF lector tarjeta(up to 32Gb)
5V/1A transformador USB (100 - 240v input)

Litio-ion
4000MAh

Cable USB OTG e Cable transformador e Manual

Dimensién packaging

280*190*46mm

Peso Packaging

960 gramos

EAN

4GB
8 GB
16 GB
32GB

TA26801
TA26818
TA26825
TA26832

3700092626801
3700092626818
3700092626825
3700092626832
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